МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J0 у, 20 г. Na

О внесении изменений в постановление администрации Белгородского
района Белгородской области от 28 июля 2015 г. № 59 «О создании

эвакуационной комиссии Белгородского района»

В целях упорядочения работы эвакуационной комиссии Белгородского
района, в связи с организационно-штатными изменениями и во исполнение
решения эвакуационной комиссии Белгородской области от 14.03.2023
администрация Белгородского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Белгородского района
Белгородской области от 28 июля 2015 г. № 59 «О создании эвакуационной
комиссии Белгородского района» (далее -  постановление) следующие
изменения:

1.1. Состав эвакуационной Белгородского района утвердить в новой
редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуцравления муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области belgorodskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет
по обеспечению безопасности администрации Белгородского района
(Ефимов Ф.В.).

Глава администрации
Белгородского района | | в.Н. Перцев

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

Белгородского района
от 2023 г. №

Состав
эвакуационной комиссии Белгородского района

Рудев
Дмитрий Александрович

Ефимов
Федор Васильевич

Погорельцев
Денис Владимирович

Буданова
Марина Николаевна

Власов
Сергей Александрович

Г алыгин
Виктор Александрович

Попов
Евгений Васильевич

- первый заместитель главы администрации
района -  руководитель аппарата администрации
Белгородского района, председатель комиссии

- заместитель главы администрации района -
руководитель комитета по обеспечению
безопасности, секретарь Совета безопасности
администрации Белгородского района,
заместитель председателя комиссии

- начальник отдела по делам ГО и ЧС комитета
по обеспечению безопасности Белгородского
района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

- заместитель главы администрации района -
руководитель комитета экономического развития
администрации Белгородского района;

- заместитель главы администрации района -
руководитель комитета ЖКХ, транспорта
и инженерной инфраструктуры администрации
Белгородского района;

- заместитель главы администрации района -
руководитель комитета строительства
администрации Белгородского района;

- заместитель главы администрации района -
руководитель комитета социальной политики
администрации Белгородского района;

Чебукина
Г алина Вячеславовна

- начальник архивного отдела
администрации Белгородского района;

аппарата

Г аенко
Евгений Викторович

Замулин
Олег Анатольевич

Кулик
Людмила Васильевна

- начальник ОМВД России по Белгородскому
району (по согласованию);

- главный врач ОГБУЗ «Белгородская ЦРБ»
(по согласованию);

- начальник отдела по вопросам миграции ОМВД
России по Белгородскому району
(по согласованию);

Лихачев - военный комиссар Белгородского района
Владимир Александрович Белгородской области (по согласованию);

Чернов
Николай Сергеевич

- начальник отдела надзорной деятельности
и профилактической работы Белгородского района
ГУ МЧС России по Белгородской области
(по согласованию);